QUẬN ĐOÀN PHÚ NHUẬN
BCH ĐOÀN…………..
***
Số:      -CV/ĐTN
V/v đề nghị khen thưởng tổng kết công tác Đoàn và phong trào thanh niên khối trường học
năm học 2019 - 2020
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Phú Nhuận, ngày    tháng     năm 2020

MẪU 1

Kính gửi: Ban Thường vụ Quận Đoàn.

Căn cứ Thông báo số 568-TB/ĐTN-TNTH ngày 10/6/2020 của Ban Thường vụ Quận Đoàn về việc khen thưởng tổng kết công tác Đoàn và phong trào thanh niên khối trường học năm học 2019 - 2020;
Căn cứ Biên bản cuộc họp Ban Chấp hành Đoàn …. ngày ….. tháng …. năm 2020 về việc đề xuất khen thưởng tổng kết công tác Đoàn và phong trào thanh niên năm học 2019 - 2020;
Ban Thường vụ Đoàn …… kính đề xuất Ban Thường vụ Quận Đoàn xem xét các nội dung khen thưởng tổng kết năm học 2019 - 2020, cụ thể như sau:
* Số lượng cơ sở Đoàn trực thuộc: …. đơn vị
	1. Cờ thi đua của Ban Chấp hành Trung ương Đoàn: Ghi đầy đủ tên cấp bộ Đoàn được đề xuất khen thưởng và tên cấp bộ Đoàn cấp trên trực tiếp; không viết tắt.
- Tập thể Đoàn Trường:
2. Bằng khen của Ban Chấp hành Trung ương Đoàn: Ghi đầy đủ tên cấp bộ Đoàn được đề xuất khen thưởng và tên cấp bộ Đoàn cấp trên trực tiếp; không viết tắt.
- Đoàn Trường:
	- Chi Đoàn:
	- Đồng chí:
	3. Cờ thi đua của Ban Chấp hành Thành Đoàn: Ghi đầy đủ tên cấp bộ Đoàn được đề xuất khen thưởng và tên cấp bộ Đoàn cấp trên trực tiếp; không viết tắt.
4. Bằng khen của Ban Chấp hành Thành Đoàn: Ghi đầy đủ họ tên, chức vụ (từ cấp Chi Đoàn đến cấp Đoàn tương đương), đơn vị công tác của cá nhân được đề xuất khen thưởng
- Đoàn Trường:
	- Chi Đoàn cơ sở Giáo viên:
	- Đồng chí:
5. Giấy khen của Ban Chấp hành Quận Đoàn: Ghi đầy đủ họ tên, chức vụ (từ cấp Chi Đoàn đến cấp Đoàn tương đương), đơn vị công tác của cá nhân được đề xuất khen thưởng
- Đoàn Trường:
	- Chi Đoàn cơ sở Giáo viên:
	- Đồng chí:

Ban Thường vụ Đoàn ... rất mong nhận được sự xem xét, chấp thuận của Ban Thường vụ Thành Đoàn.

	XÁC NHẬN CỦA CẤP ỦY

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN .....
BÍ THƯ

	HỘI ĐỒNG ĐỘI QUẬN PHÚ NHUẬN
LIÊN ĐỘI TRƯỜNG …….
***
Số:      -CV/LĐ
V/v đề nghị khen thưởng tổng kết
công tác Đội và phong trào thiếu nhi
năm học 2019 - 2020
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Phú Nhuận, ngày    tháng     năm 2020

MẪU 2

Kính gửi:
- Ban Thường vụ Quận Đoàn;
- Hội Đồng Đội Quận.

Căn cứ Thông báo số 568-TB/ĐTN-TNTH ngày 10/6/2020 của Ban Thường vụ Quận Đoàn khen thưởng công tác Đội và phong trào thanh thiếu nhi, năm học 2019 - 2020;
Liên Đội trường … kính đề xuất Ban Thường vụ Quận Đoàn, Hội đồng Đội xem xét các nội dung khen thưởng tổng kết năm học 2019 - 2020, cụ thể như sau:
1. Bằng khen của Trung ương Đoàn:
1.1. Đối với tập thể:
(Ghi đầy đủ tên Liên đội được đề xuất khen thưởng và tên cấp bộ Đoàn cấp trên trực tiếp; không viết tắt. Ví dụ: Liên đội Trường Tiểu học …, Quận Đoàn Phú Nhuận)
1.2. Đối với cá nhân:
(Ghi đầy đủ họ tên, chức vụ công tác Đội đến cấp Đoàn tương đương), đơn vị công tác của cá nhân được đề xuất khen thưởng. Ví dụ: Đồng chí Nguyễn Văn B - Tổng phụ trách Đội Trường THCS …, Quận Phú Nhuận)
2. Bằng khen của Thành Đoàn:
2.1. Đối với tập thể:
(Ghi đầy đủ tên Liên đội được đề xuất khen thưởng và tên cấp bộ Đoàn cấp trên trực tiếp; không viết tắt Ví dụ: Liên đội Trường Tiểu học …, Quận Đoàn Phú Nhuận)
2.2. Đối với cá nhân (Số lượng:….)
(Ghi đầy đủ họ tên, chức vụ công tác Đội đến cấp Đoàn tương đương), đơn vị công tác của cá nhân được đề xuất khen thưởng. Ví dụ: Đồng chí Nguyễn Văn B - Tổng phụ trách Đội Trường THCS …, Quận Phú Nhuận
3. Giấy khen của Quận Đoàn:
2.1. Đối với tập thể:
(Ghi đầy đủ tên Liên đội được đề xuất khen thưởng, không viết tắt. Ví dụ: Liên đội Trường Tiểu học …)
2.2. Đối với cá nhân:
(Ghi đầy đủ họ tên, chức vụ công tác Đội), đơn vị công tác của cá nhân được đề xuất khen thưởng. Ví dụ:
- Đồng chí Nguyễn Văn B - Tổng phụ trách Đội Trường THCS …
- Em Nguyễn Văn B – Liên Đội trưởng Trường TH …

Liên Đội trường... rất mong nhận được sự xem xét, chấp thuận của Ban Thường vụ Thành Đoàn.

	XÁC NHẬN
CỦA BAN GIÁM HIỆU

	TỔNG PHỤ TRÁCH

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP.

	QUẬN ĐOÀN PHÚ NHUẬN
BCH ĐOÀN…………..
***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Phú Nhuận, ngày    tháng     năm 2020

MẪU 3

BÁO CÁO THÀNH TÍCH ĐỀ XUẤT
CỜ THI ĐUA ĐƠN VỊ XUẤT SẮC CỦA TRUNG ƯƠNG ĐOÀN
Về thành tích xuất sắc trong công tác Đoàn và phong trào
thanh niên 3 năm học (2017 - 2018, 2018 - 2019, 2019 - 2020)
--------
Tên đơn vị đề nghị khen thưởng
(Ghi đầy đủ bằng chữ in thường, không viết tắt)

I. SƠ LƯỢC ĐẶC ĐIỂM, TÌNH HÌNH:

II. NỘI DUNG TIÊU BIỂU ĐÃ THỰC HIỆN TRONG 3 NĂM HỌC (2017 - 2018, 2018 - 2019, 2019 - 2020):

III. CÁC DANH HIỆU THI ĐUA, HÌNH THỨC ĐÃ ĐƯỢC KHEN THƯỞNG:
1. Danh hiệu thi đua:
	Năm học
	Danh hiệu thi đua
	Số, ngày, tháng, năm của quyết định khen thưởng; cơ quan ban hành quyết định ,
nội dung quyết định

	2017 - 2018
	Giấy khen
	Quyết định số……, ngày……. tháng…. năm  của Ban Thường vụ………………, nội dung “Đơn vị xuất sắc, dẫn đầu cụm thi đua số …. năm học 2017 - 2018

	2018 - 2019
	Giấy khen
	Quyết định số……, ngày……. tháng…. năm  của Ban Thường vụ………………, nội dung “Đơn vị xuất sắc, dẫn đầu cụm thi đua số …. năm học 2018 - 2019

	2019 - 2020
	Giấy khen
	Quyết định số……, ngày……. tháng…. năm  của Ban Thường vụ………………, nội dung “Đơn vị hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ, dẫn đầu cụm thi đua số …. năm học 2019 - 2020

2. Hình thức khen thưởng:
	Năm
	Hình thức khen thưởng
	Số, ngày, tháng, năm của quyết định khen thưởng; cơ quan ban hành quyết định , nội dung quyết định

	20..
	Bằng khen
	Quyết định số……ngày….tháng……năm……của………, nội dung …………….

	20..
	Giấy khen
	Quyết định số……ngày….tháng……năm……của………, nội dung …………….

		TM. BCH ĐOÀN……
		BÍ THƯ

	XÁC NHẬN	TM. BAN THƯỜNG VỤ QUẬN ĐOÀN
	BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG	PHÓ BÍ THƯ

		Nguyễn Minh Tấn

Lưu ý: Báo cáo thành tích của tập thể tối thiểu 02 trang A4, tối đa không quá 04 trang A4.

	QUẬN ĐOÀN PHÚ NHUẬN
BCH ĐOÀN…………..
***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Phú Nhuận, ngày    tháng     năm 2020

MẪU 4

BÁO CÁO THÀNH TÍCH ĐỀ XUẤT
BẰNG KHEN TRUNG ƯƠNG ĐOÀN
Về thành tích xuất sắc trong công tác Đoàn
và phong trào thanh niên năm học 2018 - 2019, 2019 - 2020
(Áp dụng cho tập thể)
--------
Tên đơn vị đề nghị khen thưởng
(Ghi đầy đủ bằng chữ in thường, không viết tắt)

I. SƠ LƯỢC ĐẶC ĐIỂM, TÌNH HÌNH:

II. NỘI DUNG TIÊU BIỂU ĐÃ THỰC HIỆN TRONG NĂM HỌC 2018 - 2019, 2019 - 2020:

III. CÁC HÌNH THỨC ĐÃ ĐƯỢC KHEN THƯỞNG:
	Năm
	Hình thức khen thưởng
	Số, ngày, tháng, năm của quyết định khen thưởng;
cơ quan ban hành quyết định, nội dung quyết định

	20..
	Bằng khen
	Quyết định số………ngày….tháng……năm……của……, nội dung………….

	20..
	Giấy khen
	Quyết định số………ngày….tháng……năm……của……, nội dung………….

		TM. BCH ĐOÀN……

	XÁC NHẬN	TM. BAN THƯỜNG VỤ QUẬN ĐOÀN
	BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG	PHÓ BÍ THƯ

		Nguyễn Minh Tấn

Lưu ý: Báo cáo thành tích của tập thể tối thiểu 02 trang A4, tối đa không quá 04 trang A4.

	QUẬN ĐOÀN PHÚ NHUẬN
BCH ĐOÀN…………..
***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Phú Nhuận, ngày    tháng     năm 2020

MẪU 5

BÁO CÁO THÀNH TÍCH ĐỀ XUẤT
BẰNG KHEN TRUNG ƯƠNG ĐOÀN
Về thành tích xuất sắc trong công tác Đoàn
và phong trào thanh niên năm học 2018 - 2019, 2019 - 2020
(Áp dụng cho cá nhân)
---------
I. SƠ LƯỢC LÝ LỊCH
- Họ tên (Ghi đầy đủ bằng chữ in thường, không viết tắt):
- Sinh ngày, tháng, năm:                                 Giới tính:
- Quê quán:
- Đơn vị công tác:
- Chức vụ (Đảng, chính quyền, đoàn thể):
- Trình độ chuyên môn, nghiệp vụ:

II. NỘI DUNG TIÊU BIỂU ĐÃ THỰC HIỆN TRONG NĂM HỌC 2018 - 2019, 2019 - 2020:

III. CÁC HÌNH THỨC ĐÃ ĐƯỢC KHEN THƯỞNG:
	Năm
	Hình thức khen thưởng
	Số, ngày, tháng, năm của quyết định khen thưởng; cơ quan ban hành quyết định, nội dung quyết định

	20..
	Bằng khen
	Quyết định số………ngày….tháng……năm……của……, nội dung………….

	20..
	Giấy khen
	Quyết định số………ngày….tháng……năm……của……, nội dung………….

		NGƯỜI BÁO CÁO

	XÁC NHẬN	TM. BAN THƯỜNG VỤ QUẬN ĐOÀN
	BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG	PHÓ BÍ THƯ

		Nguyễn Minh Tấn

Lưu ý: Báo cáo thành tích của tập thể tối thiểu 1,5 trang A4, tối đa không quá 03 trang A4.
	HỘI ĐỒNG ĐỘI QUẬN PHÚ NHUẬN
LIÊN ĐỘI TRƯỜNG …………..
***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Phú Nhuận, ngày    tháng     năm 2020

MẪU 6

BÁO CÁO THÀNH TÍCH ĐỀ XUẤT
BẰNG KHEN TRUNG ƯƠNG ĐOÀN
Về thành tích xuất sắc trong công tác Đội
và phong trào thanh thiếu nhi năm học 2018 - 2019, 2019 - 2020
(Áp dụng cho tập thể)
--------
Tên đơn vị đề nghị khen thưởng
(Ghi đầy đủ bằng chữ in thường, không viết tắt)

I. SƠ LƯỢC ĐẶC ĐIỂM, TÌNH HÌNH:

II. NỘI DUNG TIÊU BIỂU ĐÃ THỰC HIỆN TRONG NĂM HỌC 2018 - 2019, 2019 - 2020:

III. CÁC HÌNH THỨC ĐÃ ĐƯỢC KHEN THƯỞNG:
	Năm
	Hình thức khen thưởng
	Số, ngày, tháng, năm của quyết định khen thưởng;
cơ quan ban hành quyết định, nội dung quyết định

	20..
	Bằng khen
	Quyết định số………ngày….tháng……năm……của……, nội dung………….

	20..
	Giấy khen
	Quyết định số………ngày….tháng……năm……của……, nội dung………….

		TM. BCH LIÊN ĐỘI……

	XÁC NHẬN	TM. BAN THƯỜNG VỤ QUẬN ĐOÀN
	BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG	PHÓ BÍ THƯ

		Nguyễn Minh Tấn

Lưu ý: Báo cáo thành tích của tập thể tối thiểu 02 trang A4, tối đa không quá 04 trang A4.
	HỘI ĐỒNG ĐỘI QUẬN PHÚ NHUẬN
LIÊN ĐỘI TRƯỜNG …………..
***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Phú Nhuận, ngày    tháng     năm 2020

MẪU 7

BÁO CÁO THÀNH TÍCH ĐỀ XUẤT
BẰNG KHEN TRUNG ƯƠNG ĐOÀN
Về thành tích xuất sắc trong công tác Đội
và phong trào thanh niên năm học 2018 - 2019, 2019 - 2020
(Áp dụng cho cá nhân)
---------
I. SƠ LƯỢC LÝ LỊCH
- Họ tên (Ghi đầy đủ bằng chữ in thường, không viết tắt):
- Sinh ngày, tháng, năm:                                 Giới tính:
- Quê quán:
- Đơn vị công tác:
- Chức vụ (Đảng, chính quyền, đoàn thể):
- Trình độ chuyên môn, nghiệp vụ:

II. NỘI DUNG TIÊU BIỂU ĐÃ THỰC HIỆN TRONG NĂM HỌC 2018 - 2019, 2019 - 2020:

III. CÁC HÌNH THỨC ĐÃ ĐƯỢC KHEN THƯỞNG:
	Năm
	Hình thức khen thưởng
	Số, ngày, tháng, năm của quyết định khen thưởng; cơ quan ban hành quyết định, nội dung quyết định

	20..
	Bằng khen
	Quyết định số………ngày….tháng……năm……của……, nội dung………….

	20..
	Giấy khen
	Quyết định số………ngày….tháng……năm……của……, nội dung………….

		NGƯỜI BÁO CÁO

	XÁC NHẬN	TM. BAN THƯỜNG VỤ QUẬN ĐOÀN
	BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG	PHÓ BÍ THƯ

		Nguyễn Minh Tấn

Lưu ý: Báo cáo thành tích của tập thể tối thiểu 1,5 trang A4, tối đa không quá 03 trang A4.

	QUẬN ĐOÀN PHÚ NHUẬN	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINHMẪU 8

	BCH ĐOÀN ……
	***
	Phú Nhuận, ngày    tháng     năm 2020

[bookmark: _GoBack]TÓM TẮT THÀNH TÍCH
Đề nghị Tặng Cờ thi đua đơn vị xuất sắc của Ban Chấp hành Trung ương Đoàn
--------

	STT
	Đơn vị
	Tóm tắt thành tích
giai đoạn 2017 - 2020
	Các danh hiệu thi đua,
hình thức khen thưởng đã đạt được
trong 3 năm học 2017 - 2018, 2018 - 2019, 2019 - 2020

1

	Đoàn Trường…
	- Liệt kê các nội dung và kết quả đạt được, nêu rõ số lượng ĐVTN tham gia và giá trị kinh tế nếu có.
- Nêu rõ các thành tích tiêu biểu trong 3 năm học 2017 - 2018, 2018 - 2019,2019 - 2020)
	* Danh hiệu thi đua:
- Đơn vị xuất sắc, dẫn đầu cụm thi đua năm học 2017 - 2018 theo Quyết định số……, ngày……. tháng…. năm 2018 của Ban Thường vụ………………
- Đơn vị xuất sắc, dẫn đầu cụm thi đua năm học 2018 - 2019 theo Quyết định số……, ngày……. tháng…. năm 2019 của Ban Thường vụ………………
- Đơn vị hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ, dẫn đầu cụm thi đua năm học 2019 - 2020 theo Quyết định số……, ngày……. tháng…. năm 2020 của Ban Thường vụ………………
* Hình thức khen thưởng:
- Bằng khen theo Quyết định số ….. ngày ….. tháng…. năm … của……………

TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN…..
													     (Ký tên, đóng dấu)

BCH ĐOÀN ……/ LIÊN ĐỘI……	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINHMẪU 9

	***
	                                                             Phú Nhuận, ngày    tháng     năm 2020

TÓM TẮT THÀNH TÍCH
Đề nghị Tặng Bằng khen Trung ương Đoàn
--------
1. Cá nhân:
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
(Nêu rõ chức vụ Đoàn)
	Tóm tắt thành tích 2 năm học
2017 - 2018, 2018 - 2019
	Các hình thức khen thưởng
đã đạt được

	1

	Nguyễn Văn A
	Bí thư Chi đoàn…., Đoàn Khoa……., Đoàn Trường…..
	- Xếp loại năm học 2018 - 2019:
- Xếp loại năm học 2019 - 2020:
(Liệt kê các nội dung hoạt động và kết quả đạt được)

	- Bằng khen theo Quyết định số…..  ngày….. tháng…. năm … của……, nội dung………..
- Giấy khen theo Quyết định số…..  ngày….. tháng…. năm … của……, nội dung………….

2. Tập thể
	STT
	Đơn vị
	Tóm tắt thành tích
Giai đoạn 2017 - 2020
	Các hình thức khen thưởng đã đạt được

	1

	Chi đoàn….., Đoàn Trường……..
	- Xếp loại năm học 2018 - 2019
- Xếp loại năm học 2019 - 2020
(Liệt kê các nội dung và kết quả đạt được, nêu rõ số lượng ĐVTN tham gia và giá trị kinh tế nếu có)
	- Bằng khen theo Quyết định số…..  ngày….. tháng…. năm … của……, nội dung………..
- Giấy khen theo Quyết định số…..  ngày….. tháng…. năm … của……, nội dung………….

TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN…..
													             (Ký tên, đóng dấu)
	BCH ĐOÀN ……	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINHMẪU 10

	***
	                                                             Phú Nhuận, ngày    tháng     năm 2020

TÓM TẮT THÀNH TÍCH
Đề nghị Tặng Cờ thi đua đơn vị xuất sắc của Ban Chấp hành Thành Đoàn
--------

	STT
	Đơn vị
	Tóm tắt thành tích
3 năm học 2016 - 2017,
2017 - 2018, 2018 -2019
	Các danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng
đã đạt được trong 3 năm học
(2016 - 2017, 2017 - 2018, 2018 - 2019)

1

	Đoàn Khoa …, Đoàn Trường…
	(Liệt kê các nội dung và kết quả đạt được, nêu rõ số lượng ĐVTN tham gia và giá trị kinh tế nếu có)
	* Danh hiệu thi đua:
- Đơn vị xuất sắc năm học 2017 - 2018 theo Quyết định số……, ngày……. tháng….năm 2018 của Ban Thường vụ………………
- Đơn vị xuất sắc năm học 2018 - 2019 theo Quyết định số……, ngày……. tháng….năm 2019 của Ban Thường vụ………………
- Đơn vị hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm học 2019 - 2020 theo Quyết định số……, ngày……. tháng….năm 2020 của Ban Thường vụ………………
* Hình thức khen thưởng:
- Bằng khen theo Quyết định số….. ngày….. tháng…. năm… của……………, nội dung

BCH ĐOÀN ……/ LIÊN ĐỘI……	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINHMẪU 11

	***
	                                                             Phú Nhuận, ngày    tháng     năm 2020

TÓM TẮT THÀNH TÍCH
Đề nghị tặng Bằng khen Thành Đoàn
--------
1. Cá nhân:
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
(Nêu rõ chức vụ Đoàn)
	Tóm tắt thành tích 2 năm học
2018 - 2019, 2019 - 2020
	Các hình thức khen thưởng
đã đạt được

	1

	Nguyễn Văn A
	Bí thư Chi đoàn…., Đoàn Khoa……., Đoàn Trường…..
	- Xếp loại năm học 2018 - 2019
- Xếp loại năm học 2019 - 2020
 (Liệt kê các nội dung hoạt động và kết quả đạt được)

	- Bằng khen theo Quyết định số…..  ngày….. tháng…. năm … của……, nội dung………..
- Giấy khen theo Quyết định số…..  ngày….. tháng…. năm … của……, nội dung………….

2. Tập thể
	STT
	Đơn vị
	Tóm tắt thành tích 2 năm học
2018 - 2019, 2019 - 2020
	Các hình thức khen thưởng
đã đạt được

1

	Chi đoàn….., Đoàn Trường……..
	- Xếp loại năm học 2018 - 2019
- Xếp loại năm học 2019 - 2020
 (Liệt kê các nội dung và kết quả đạt được, nêu rõ số lượng ĐVTN tham gia và giá trị kinh tế nếu có)
	- Bằng khen theo Quyết định số…..  ngày….. tháng…. năm … của……, nội dung………..
- Giấy khen theo Quyết định số…..  ngày….. tháng…. năm … của……, nội dung………….

BCH ĐOÀN ……/ LIÊN ĐỘI……	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINHMẪU 12

	***
	                                                             Phú Nhuận, ngày    tháng     năm 2020

TÓM TẮT THÀNH TÍCH
Đề nghị tặng Giấy khen Quận Đoàn
--------
1. Cá nhân:
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ

	Tóm tắt thành tích
năm học2019 - 2020
	Các hình thức khen thưởng
đã đạt được

	1

	Nguyễn Văn A
	Bí thư Chi đoàn….,

Tổng phụ trách …
	(Liệt kê các nội dung hoạt động và kết quả đạt được)

	- Bằng khen theo Quyết định số…..  ngày….. tháng…. năm … của……, nội dung………..
- Giấy khen theo Quyết định số…..  ngày….. tháng…. năm … của……, nội dung………….

2. Tập thể
	STT
	Đơn vị
	Tóm tắt thành tích năm học 2019 - 2020
	Các hình thức khen thưởng
đã đạt được

1

	Chi đoàn…..,
Đoàn Trường…;

Liên đội trường …
	(Liệt kê các nội dung và kết quả đạt được)
	- Bằng khen theo Quyết định số…..  ngày….. tháng…. năm … của……, nội dung………..
- Giấy khen theo Quyết định số…..  ngày….. tháng…. năm … của……, nội dung………….